
 

お薦め情報・お得なキャンペ－ン1月号
２０２５年

本年、最初の「サンエ－ス通信」になります、今年１年もご愛

読の程よろしくお願い申し上げます。

皆様におかれましてはお健やかに新しい年をお迎えのことと

思います、皆様にとってすばらしい年でありますようご多幸を

お祈り申し上げます。

弊社「リフォ－ム事業」もこれまで以上にお客様にご満足いた

だけるようにとスタッフ一同気持ちをあらたにしてまいります、

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

ご来店を心よりお待ちしております。

今だからお薦めのリフォ－ム商品

寒い浴室から‷寒くない浴室‷へのご提案

ユニットバス・システムキッチン・トイレなど解体から設置までおまかせください。

お風呂・キッチン・トイレなども条件次第で補助金対象になりますのでご相談ください


